/ Hoc fuit factum in era M.ª CC.ª VIIII.ª.

/ Bernardus scripsit et hoc signum (signo) fecit.

187

1172-1, Osa

Acuerdo entre el prior de San Úrbez, con confirmación del abad del monaste-
rio francés de San Ponce de Tomeras, y Domingo de Bentué y su esposa sobre 
una casa y su hacienda en Bentué que se comparte con San Vicente. El prior 
les cede la casa y, a cambio, el matrimonio ha de pagar un tributo anual con-
sistente en dos cuartales de trigo y hordio, el diezmo y la primicia.

AMHu, San Pedro el Viejo de Huesca, carpeta 5, documento n.º 16. (B). Copia 
notarial.

In1267 Christi nomine et eius gratia. Notum sit cunctis ominibus, tam 
presentibus quam futuris. Hec est carta auctoritate et donationis, quod fa-
cio ego / scribere Arnaldui de Zasbals, prior de Sancti Vrbez, cum accensu 
et cum uoluntate Ermengaudii, abas Sancti Poncii. Damus uobis don Do- / 
menech de Bentue, filius de Exemenez de Bescos, et ad uxor uestra, Oria 
de Aspes, per propter seruicio quod nobis fecistis et cotidie facitis, illum 
do- / mum quod nos abemus in villa que uocatur Bentue, illa qui tenet se 
con los de Sancti Vincentii. In tali, uero, pacto sic damus uobis ista predicta 
casa / suprascripta cum introytibus et exitibus suis, de celum ad terram, 
et cum illa predicta hereditate que pertinet ad iam dictum domum supras-
criptum, / in presencia bonorum hominorum. Sic damus uobis sine ullo 
retinimento et sine ullo engenio, vt hac diem in antea habeatis istas casas 
pre- / dictas saluas et quietas cum ista predicta hereditate que pertinet 
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ad iam dicta casa omni tempore uobis et uxor uestra suprascriptis, et ad 
filiis uestris et ad filiabus / uestris. Et faciatis nobis tributum annuatim: II 
quartales tritici et II quartales ordei et detis nobis de ista predicta heredi-
tate deçima et primicia. Et fuit istum / factum in capitulo Ose. Sunt testes, 
uisores et auditores de hoc suprascripto Pero Cerinnena et Sancio Buro. 
abitantibus en Bentue.

Factum fuit / hoc in mense ianuario, era M.ª CC.ª X.

Signum Arnaldus. prior (signo). qui hanc donacionem fecit. Signum 
Ermengaudii. abas Sancti Poncii (signum). / qui hanc donationem confir-
mat. Et signum capituli (signo), qui afirmat suprascripta donacione.

Exemenus de Nocito, per mandatum prioris, me / scripsit et hoc sig-
num (signo) fecit.

Aliala pacata: II carnals de carner de primo, VI quartas de bino, XX di-
neros de pan.1268

188

1172-1

Acuerdo entre Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, y Ramón Mercer 
y su mujer sobre una tienda en Huesca. El priorato se la cede al matrimonio 
a cambio de que estos paguen un tributo anual de cuatro sueldos dineros 
jaqueses el día de Navidad.